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MENESA BILETENS

Maksajumu bilances teko$a konta negativais saldo (44.2 milj.
latu) novembrT salidzindjuma ar iepriek$éjo ménesi butiski TEKOSAIS KONTS
nemainijas, bet salidzindjuma ar iepriek$éja gada atbilstoSo (saldo; mil]. latu)
periodu palielinajas par 11.4 milj. latu. Precu negativais saldo
pieauga, jo precu eksports palielinajas par 19.0 mil]. latu, bet
precu imports — par 29.8 milj. latu. Kartéjo parvedumu pozitiva
saldo kapums gandriz sedza pakalpojumu pozitiva saldo kri-
tumu.

Pakalpojumu pozitivais saldo salidzindjuma ar iepriekséja gada
atbilstoSo periodu, pieaugot no nerezidentiem sanemto pakal-

pojumu apjomam, samazinajas par 6.9 milj. latu. Pakalpojumu IX X XIXI I I O IV V VI VIVIIIX X XI
pozitiva saldo sarukumu galvenokart noteica sanemto brau- 2002
cienu pakalpojumu apjoma kapums (braucienu pakalpojumu — i;?:j:;ojumi
negativais saldo pieauga par 5.7 mil]. latu). Parvadajumu pa- mmm Tenakumi
mmm Kartéjie parvedumi

kalpojumu pozitivais saldo, samazinoties jiiras transporta par-
vadajumu pakalpojumu pozitivajam saldo, saruka par 2.8 mil].
latu. Savukart citu pakalpojumu pozitivais saldo, nedaudz pa-
lielinoties sniegto citu pakalpojumu (bivniecibas un finansSu
pakalpojumu) apjomam, pieauga par 1.6 milj. latu.

—— Tekosais konts

Ienakumu pozitivais saldo salidzinajuma ar iepriekséja gada

atbilstoSo periodu palielinajas par 0.5 milj. latu. Turpinaja augt PRECES
arvalstis nodarbinato rezidentu sanemta atlidziba (kapums - (mil. latu)
1.3 milj. latu), bet paréjo ienakumu postenu saldo bitiski ne- zg‘o” E 222
mainijas. 2001% T~ _ F oo
Kartéjo parvedumu pozitivais saldo, straujak pieaugot sanemto 150 - 150
kartéjo parvedumu apjomam, salidzinajuma ar iepriekséja gada l(s’ﬁ 122

atbilstoSo periodu palielindjas par 5.9 milj. latu. Kartéjo parve-

g _ _ L 0 =0
dumu pozitiva saldo kapumu galvenokart noteica citu sektoru 50 E 5o
(t.sk. privatpersonu) sanemto kartgjo parvedumu apjoma pie- -1007 100

augums. € F-150
IX X XIXII I I I 1v v VI VIIVIIIX X XI
Kapitala un finanSu konta pozitivais saldo bija 69.0 milj. latu. 2002
Kapitals Latvija ieplida gan arvalstu tieSo investiciju veida, — Kredits
gan rezidentiem samazinot portfelieguldijumu aktivus, ka ari o obets
piesaistot nerezidentu noguldijumus un aiznémumus.
TieSo investiciju pozitivais saldo bija 15.5 mil]. latu. Latvija ar-
valstu tieSo investiciju veida iegulditi 17.0 milj. latu, galvenokart
uznémumu pasu kapitala (11.0 milj. latu) un sanemot aizde-
vumus cita kapitala veida no tieSajiem investoriem (4.5 milj.
latu). PAKALPOJUMI
(milj. latu)
Rezidentiem (galvenokart bankam) samazinot ieguldijumus %0 - %0
arvalstu parada vértspapiros, portfelieguldijumu saldo no- 80 7 — 80
o " o ) = . 20 20
vembri bija pozitivs (20.3 mil]. latu). Portfelieguldijumu pasivi T N
saruka par 1.7 milj. latu, galvenokart samazinoties nerezidentu 607 r
50 50

ipaSuma esoSo valdibas emitéto parada vértspapiru apjomam. 0

Citu ieguldijumu pozitivais saldo sasniedza 79.5 milj. latu. Re- 30 30
zidentu citu ieguldijumu pasivi palielinajas par 213.9 mil]. latu, 20 - 20
galvenokart bankam no nerezidentiem piesaistot pieprasijuma 10 - 10

noguldijumus un aiznémumus (terminnoguldijumus). Reziden- 0 T ‘ S 0
. N — — . - . 10 . . IX X XIXII'' I I I IvVv. 'V VI VIIVII IX X XI

tu citu ieguldijumu aktivi, bankam palielinot pieprasijuma no- 2002

guldijumu apjomu un veicot aizdevumus arvalstis, pieauga par —— Kredits

134.4 milj. latu. — Debets

mm Saldo



MENESA MAKSAJUMU BILANCE (PAMATRADITAJI)

(saldo; milj. latu)

Tekosais konts Kapitala  Finansu konts Novirze
Preces' Pakalpo- Ienakumi Kartéjie konts Tiesas Portfel-  Atvasina- Citi Rezerves
jumi parvedu- investi- ieguldi-  tie finan- ieguldi-  aktivi
mi cijas jumi Suinstru- jumi
menti

2002
X -45.9 -83.4 21.0 -4.1 20.5 0.9 573 20.2 8.6 2.6 36.8 -10.9 -123
X -52.8 -100.4 26.0 9.1 12.5 0.9 571 6.8 -31.6 -2.8 40.4 44.9 -5.8
XI -32.8 -80.9 25.8 54 16.9 1.0 38.1 8.2 224 -0.7 -9.7 17.9 -6.4
XII -57.7 -101.7 235 7.6 129 0.6 60.4 6.6 -19.5 4.8 129.0 —60.5 -33
2003
1 -4.9 -59.9 36.5 0.8 17.7 0.2 243 20.4 -32.1 2.2 -13.5 473 -19.6
I -23.6 -72.9 31.8 1.9 15.6 0.7 31.6 18.5 -34.9 -1.7 78.4 -28.7 -8.6
11 -42.8 -92.1 272 14 20.7 0.4 1.4 23.6 28.6 -5.6 -115.9 70.7 40.9
Iv? —-43.8 -85.3 29.8 -9.7 215 1.3 37.7 18.6 -14.9 6.7 73.4 —46.1 4.8
\% -49.4 -84.1 30.8 -12.6 16.5 1.6 60.1 242 17.0 4.6 52.9 -38.6 -123
VI -56.5 -99.0 25.7 -10.6 27.3 2.8 15.2 19.5 -21.9 -6.9 13.1 11.4 38.6
VI -43.0 -95.2 28.9 4.4 27.6 1.4 64.9 42 -25.6 -0.3 90.1 =35 -233
VIII? -525 -109.3 274 -5.1 345 1.2 68.3 0.1 -31.4 4.5 90.7 13.5 -17.0
1X? -57.2 -114.2 303 -6.8 334 2.4 -6.2 -0.3 —41.2 6.0 106.6 -77.4 61.0
X -43.0 -110.7 29.1 6.0 325 1.7 314 25.7 -52.8 -1.9 -11.6 71.9 9.9
X1 442 -91.7 18.9 59 22.8 15 67.5 15.5 20.3 4.7 79.5 -52.4 -24.9

TEKOSAIS KONTS UN KAPITALA KONTS
(milj. latu)

Tekosais konts Kapitala konts
Preces! Pakalpojumi Ienakumi Kartgjie parvedumi

Kredits Debets Kredits Debets Kredits Debets Kredits Debets Kredits Debets Kredits Debets

2002

IX 250.2 296.1 139.8 223.1 61.6 40.5 13.8 17.9 35.0 14.5 2 0.3
X 263.9 316.7 150.6 251.0 64.1 38.1 15.3 6.2 33.8 21.3 2 0.2
XI 252.2 284.9 143.1 224.0 60.5 34.7 15.3 9.9 332 16.3 1.2 0.1
XII 238.0 295.6 1245 226.2 61.7 38.2 19.3 11.7 32.5 19.6 1.2 0.6
2003

1 240.1 2449 124.0 183.9 68.8 32.3 15.6 14.8 31.7 13.9 0.3 0.1
I 246.6 270.2 134.6 207.5 66.0 34.3 15.8 13.9 30.1 14.5 0.9 0.3
111 265.9 308.7 1453 2374 68.6 41.4 17.6 16.1 34.4 13.7 0.7 0.3
v2 282.3 326.0 155.1 240.4 72.4 42.6 16.4 26.2 38.4 16.9 1.6 0.3
\% 273.6 323.0 144.4 2285 75.4 44.6 16.3 29.0 37.5 21.0 1.8 0.2
VI 298.4 354.9 166.0 265.0 73.7 48.0 17.1 27.6 41.6 14.2 2.9 0.1
VI 300.8 343.7 157.6 252.8 80.4 515 17.5 21.8 453 17.6 1.4 0
VIII? 292.1 344.6 141.0 250.2 80.0 52.6 18.6 23.7 52.6 18.1 1.6 0.4
X2 300.9 358.1 156.6 270.7 77.2 46.8 18.8 25.6 483 14.9 3.0 0.6
X 321.0 364.0 170.6 281.2 76.3 47.3 19.1 13.1 55.0 22.4 1.9 0.1
XI 280.2 324.4 162.1 253.8 59.9 41.0 17.0 11.0 41.3 18.5 L7 0.2

Novembri, pieaugot pieprasijumam péc latu resursiem un Latvijas Bankai gan veicot valiitas mijmainas darijumus, gan pérkot ar-
valstu valitu, rezerves aktivi pieauga par 52.4 milj. latu.

! Postenis "Preces" ietver visparéjas nozimes preces un preces parstradei (o divu postenu pamatinformacijas avots ir Latvijas Republikas Centralas statistikas parvaldes publi-
céta aréjas tirdzniecibas statistika), ka ari pre€u remontu, transporta organizaciju iegadatas preces un nemonetaro zeltu. Latvijas Republikas Centralas statistikas parvaldes ap-
kopotie visparéjas nozimes precu eksporta un pre¢u importa dati ir korigéti atbilstosi maksajumu bilances sagatavosanas metodologijai.

2 Dati precizéti.



TEKOSAIS KONTS. IENAKUMI

(milj. latu)

Ieguldijumu ienakumi

Latvija

Ienakumi
Atlidziba
nodarbinatajiem
Kredits Debets Kredits Debets Kredits

2002

IX 13.8 17.9 71 0.2 6.8
X 153 6.2 (2 0.2 8.1
XI 153 9.9 7.3 0.2 8.0
XII 193 11.7 7.4 0.3 11.9
2003

1 15.6 14.8 73 0.2 8.3
I 15.8 13.9 7.4 0.2 8.4
111 17.6 16.1 7.7 0.2 9.8
v! 16.4 26.2 7.6 0.2 8.8
V! 16.3 29.0 7.9 0.2 8.4
VI 17.1 27.6 79 0.2 9.2
Vi 17.5 21.8 8.1 0.2 9.4
vir 18.6 23.7 8.1 0.2 10.5
X! 18.8 25.6 8.0 0.2 10.8
X 19.1 13.1 8.7 0.2 10.4
XI 17.0 11.0 8.6 0.2 8.4

FINANSU KONTS. TIESAS INVESTICIJAS
(saldo; milj. latu)
Tiesas investicijas
Pasu kapitals
Arvalstis Latvija Arvalstis

2002

IX 0.3 19.8 0.1

X 0.7 7.6 -0.2

X1 -0.3 8.5 0.3

XII -1.7 8.4 -1.0

2003

I -0.9 213 -0.4

I 24 20.8 -1.9

111 -0.9 24.4 -0.5

V! -0.2 18.8 -0.7

V! -0.9 25.2 -1.5

VI 0.5 20.0 -1.1

Vi -2.8 7.0 -1.5
VI -34 3.5 2.2

X! =32 2.9 -1.9

X -0.9 26.6 -0.6

XI -1.6 17.0 -1.9

! Dati precizéti.

Debets

17.7
6.0
9.7

115

14.6
13.7
15.9
259
28.7
27.4
21.6
235
254
12.9
10.8

6.1
8.4
9.2
10.2

7.7
79
9.3
9.9
15.0
8.2
6.6
3.7
33
5.1
11.0

Tiesas investicijas

Kredits

0.2
0.1
0.1
0.1
0.4
0.4
0.4

Reinvestéta pelna

Arvalstis

Portfelieguldijumi Citi ieguldijumi

Debets Kredits Debets Kredits Debets
11.5 3.9 12 3.0 5.0
-1.2 4.4 12 3.7 6.0
2.8 5.0 14 3.1 5.5
0.7 8.5 44 33 6.3
7.7 5.4 2.1 2.8 4.8
6.8 5.8 2.5 2.6 4.4
8.2 6.7 2.7 29 5.0
17.7 5.8 2.6 3.0 5.6
21.1 5.5 2.8 2.8 4.8
19.8 6.1 2.6 3.0 5.0
14.7 6.1 2.6 2.9 43
14.0 7.2 52 2.8 42
14.4 7.6 6.2 2.8 4.7
4.1 7.6 35 2.8 53
2.9 5.7 2.9 2.7 5.0

Cits kapitals
Latvija Arvalstis Latvija

0 9.6 04 4.1
0.1 -2.6 -0.6 1.8
0.1 -1.7 -0.8 1.0
0.1 -1.0 -0.9 -0.8
0 5.2 -0.4 83
0 44 -04 8.5
0 5.7 -04 9.4
-0.1 83 0.6 0.6
-0.1 9.6 0.6 0.6
-0.1 10.5 0.6 1.4
-0.4 10.7 -0.9 -10.4
-0.4 10.1 -0.9 -10.4
-0.4 10.5 -0.9 -10.9
0 3.1 -0.3 18.4
0 1.5 0.3 4.5



FINANSU KONTS. PORTFELIEGULDIJUMI UN ATVASINATIE FINANSU INSTRUMENTI

(saldo; milj. latu)

2002
IX

XI
XII
2003

1I
11T
V!

VI
i
vir
X!
X

XI

Lidzdalibas vértspapiri

Portfelieguldijumi

Aktivi Pasivi Aktivi
3.9 4.7 0.2
-32.0 04 11.1
21.6 0.8 12
-18.1 -1.5 2.8
-33.5 1.5 2.8
-34.1 -0.9 -12
258 2.8 -12
-15.5 0.6 0
13.7 33 -0.8
-31.4 9.5 0.1
-26.5 0.9 -0.4
-31.2 -0.1 3.0
-42.9 1.7 -0.8
-55.4 2.6 =32
22.0 -1.7 -1.0

Pasivi

1.0
0.2
-0.2
-0.1

-0.1
0.1
0.6
0.3
1.4
4.5

-0.3

-0.9
1.5

-0.8
0.2

FINANSU KONTS. CITI IEGULDIJUMI

(saldo; milj. latu)

2002
IX

XI
XII
2003

1I

111
v!
Vl
vI!
i
vir
X!
X

XI

Citi ieguldijumi

Aktivi

322
-89.5
-3.8
-63.9

-61.6
159.5

126.2
-1.7
4.5
-98.2
-56.9
-29.6
-26.4
18.4
-134.4

! Dati precizéti.

Pasivi

4.6
129.9
=59
192.9

48.1
-81.0
10.3
75.1
485
111.3
146.9
120.3
133.0
-29.9
2139

Monetaras iestades

Aktivi

Parada vértspapiri

Aktivi

3.7
—43.1
20.5
-15.3

-36.3
-32.8

27.0
-15.5

14.6
-31.6
—26.1
-34.2
—42.1
-52.2

23.0

Pasivi

0.1
-0.2
-1.8

-1.3
0.3
-0.6
2.1
-1.9
-1.6
-1.4
0.1
0.2
-0.1
0.2

Obliga-
cijas un
parad-
zimes

0.8
-41.9
20.3
-16.4

-36.5
-20.4

15.3
-15.2

17.5
-28.6
-29.1
-34.6
-42.2
-53.0

23.0

Valdiba

Aktivi

0.6
-0.2
0.1

0.2

-0.3
0.5

-0.2
0.1

0.3
0.1

-0.2

0.1

Naudas
tirgus
instru-
menti

29
-1.2
0.2
2

0.1
-12.4
11.8
-0.3
-3.0
-3.0
3.0
0.4
0.1
0.8

Pasivi

=72
-0.3
-2.8
-1.7
-0.4
-0.2
-0.2

33
-2.7
-2.0

0.3

Pasivi
Obliga-
cijas un
parad-
zimes
3.6 3.6
0.2 0.2
0.9 0.9
-1.3 -1.3
1.5 1.5
-1.0 -1.0
22 22
0.2 0.3
1.9 1.9
5.0 5.1
1.1 1.1
0.8 0.8
0.2 0.2
34 3.4
-1.9 -19
Bankas
Aktivi Pasivi
485
-92.5
-18.4
-70.5
-54.7
170.5
-118.6
2.3
7.1
-94.0
-59.8
-32.1
-27.0
19.7
-128.1

Atvasinatie finanSu

instrumenti
Aktivi Pasivi
Naudas
tirgus
instru-
menti
0 12 1.4
0 -0.5 -2.3
0 0.1 -0.8
0 -1.7 6.6
0 0.2 2.0
0 0.7 -2.4
0 -2.9 2.7
0 0.2 6.5
0 -1.8 6.4
0 -0.5 -6.3
0 1.7 -2.0
0 -1.7 -2.8
0 1.6 45
0 -1.0 -0.9
0 43 0.4
Citi sektori
Aktivi Pasivi
0.1 -16.8 5.0
127.2 32 2.4
-9.0 14.9 33
190.1 6.5 4.8
571 -6.7 -0.4
-79.0 -10.6 -2.0
16.4 -7.7 2.7
63.9 -3.7 10.8
427 -33 8.1
103.1 4.4 10.0
142.4 2.6 6.2
103.2 2.6 139
132.1 0.8 34
-34.3 -1.4 6.5
210.3 -6.5 31

Dazkart sakara ar datu elektroniskas apstrades tehnologijas specifiku skaitlu noapaloSanas dél iespéjamas nelielas atskiribas starp uzradito kopéjo apjomu un
saskaitamo kopsummu.
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